
UCHWAŁA NR III/3/25 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 10 września 2025 roku 

w sprawie zaopiniowania programu współpracy gminy Cieszyn z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami działającymi w zakresie pożytku publicznego 

 

Na podstawie § 18 pkt 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna stanowiącego 

załącznik do uchwały nr XLIX/595/23 w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Cieszyna i nadania jej Statutu,   

Młodzieżowa Rada Miejska Cieszyna 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie program współpracy gminy Cieszyn z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami działającymi w zakresie pożytku publicznego.  

§ 2.  Nadać opinii treść zgodną z załącznikiem.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierzyć przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Cieszyna.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Młodzieżowej 

Rady Miejskiej Cieszyna 

 

Jan Łagowski 



          Załącznik do uchwały nr III/3/25  

            Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna 

          z dnia 10 września 2025 roku 

 

Opinia programu współpracy gminy Cieszyn z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami działającymi w zakresie pożytku publicznego 

 

Ilekroć jest mowa o Radzie należy przez to rozumieć Młodzieżową Radę Miejską Cieszyna. 

Rada 10 września 2025 roku postanowiła pozytywnie zaopiniować program 

współpracy gminy Cieszyn z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami działającymi 

w zakresie pożytku publicznego, jednakże chciała zwrócić uwagę na: 

1. Usunięcie z zakresów przedmiotowych wypoczynku dzieci i młodzieży, co wzbudziło 

wątpliwości co do przyczyn takiego zabiegu. 

2. Nie zmieniającą się od wielu lat planowaną kwotę do przeznaczenia na realizację 

programu, pomimo inflacji, co wzbudziło wątpliwości Rady czy priorytetowe zadania 

publiczne będą finansowane w dostateczny sposób, w szczególności realizacja 

programów szkolenia sportowego, w której sprawie niejednokrotnie kontaktowano się 

z Radą. 

 

 


